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WYJASNIENIE II
do zamodwienia publicznego sprawa: IRG.271.5.2024.1RG z dnia 20.06.2024y.
Ogloszenie w 2024/BZP 00374867/01 ..Gospodarka wodno-$ciekowa na terenie Gminy
Trzeinsko-Zdro)™

L.W nawiazaniu do zgody Zamawiajacego z dn. 18.07.2024 pkt 7, dotyczacej realizacji kanalizacji
sanitarnej w technologii rurociggéw PVC lub PE w wykopie otwartym, prosimy o potwierdzenie, ze
uzgodnieniu z wlascicielem dzialki podlega tylko ewentualna zmiana technologii wykonania, a nie
samego przejscia przez jego teren.

Odpowieds

Uzgodnieniu podlega ewentualna zmiana technologii wykonania.

2. W nawiazaniu do zgody Zamawiajacego z dn. 18.07.2024 pkt 8. dotyczacej realizacji sieci
wodociagowej w innej technologii bezwykopowej lub wykopu otwartego, prosimy o potwierdzenie. ze
uzgodnieniu z wlascicielem dzialki podlega tylko ewentualna zmiana technologii wykonania. a nie
samego przejscia przez jego teren.

Odpowieds

Uzgodnieniu podlega ewentualna zmiana technologii wykonania.

3. W nawiazaniu do powyzszego. prosimy o informacje kto jest wlascicielem drog przez ktére bedzie
przechodzila kanalizacja i sie¢ wodociggowa?

Odpowied?

Wilascicielem drog przez ktore bedzie przebiegala sie¢ wodociagowa i kanalizacyina jest Gmina
Trzeinsko-Zdroj jak i Powiat Gryfinski.

4. Czy na drogach gminnych Gmina bedzie naliczala oplate za umieszezenie urzadzenia (rurociagdow)
w drodze i oplate za zajecie pasa drogowego?



Qdpowied?

Na drogach gminnych Gmina nie bedzie naliczala oplat za umieszezenie urzadzen w drodze ani za
zajecie pasa drogowego.

5. W nawiazaniu do odpowiedzi z dn. 18.07.2024 pkt 9. dotyczacej przesunigcia terminow uzyskania
braku sprzeciwu wobec zgloszenia budowlanego dla kanalizacji do 31.10.2024 oraz decyzji
pozwolenia na budowe dla oczyszezalni do 31.12.2024 (+uzyskanie ostatecznosci decyzji). prosimy o
potwierdzenie. ze 13 miesigczny termin realizacji inwestycji bedzie liczony od 31.12.2024, a nie od
daty podpisania umowy. poniewaz w przypadku rozstrzygniecia przetargu w sierpniu i podpisania
umowy w sierpniu na wybudowanie oczyszezalni. po uprawomocnieniu decyzji pozostanie okolo 8
miesigcy.

Odpowied?

Zamawiajacy potwierdza ze 13 miesigczny termin realizacji inwestycji bedzie liczony od 31.12.2024,
a nie od daty podpisania umowy.




